受付番号　　　　　番

サテライトゼミ・助成金交付申請書
令和　　年　　月　　日

網　走　商　工　会　議　所

会　頭　　北 村　讓 二　様

(申請者)

住　　所

事業所名

代表者名　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　2021年度 中小企業大学校旭川校が主催する「サテライト･ゼミ」 研修費用助成の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

記

1.助成金交付申請額　　　　　　　　　　　　　　円

2.受講希望者数　　　　　　　　　　　　　　名

※本ゼミ受講終了後、下記書類を網走商工会議所までご提出願います。

・サテライトゼミ･助成金交付申請書

・受講申込書（写し）

・受講修了証（写し）

・受講料納付書及び領収書（写し）